1·118

o

7/016

?·l.~l54

4fi 'J/0

·100
o
1

o

407
fi0·11
{)448

628

1108

691
290

980

o
980

i
2·1,031
37 303

S6.:l34

2003

23/~G

1tl/H
o

254 74

24,769
50,?43

400
o
7

o

407
6041
6448

715

1691

324
145

468

o
468

27 .Oti·1
3?,'J01

2004

2/?H?

1893
o

29175

24.999
54.174

400
o
7

o

407
6041
6448

808

1674

o
o

o

o
o

30.390
32.714

63,104

2005

?7282
1893

o

29175

24.999
54,174

400
o
1

o

407
6041
6448

808

1674

o
o

o

o
o

30,390
3?.114

63.104

2006

77282
18~lJ

o

29175

24,999
~.174

400
o
7

o

401
6041
6448

808

1674

o
o

o

o

130 39:
37,714

63,104

2007

?7782
1H93

o

2!.1175

?4,999
54,1'14

400
o
7

o

407
6041
6448

808

1674

o
o

o

o
o

30.390
3? 714

2008

27282
1893

o

29175

24,999
54,174

400
o
7
o

407
6041
6448

808

1674

o
o

o

o
o

30.390
3?,114

G3.104

2009

27282
1893

o

29175

24,999
54,174

400
o
7
o

407
6041.
6448

808

1674

o
o

o

o
o

30.390
32,714

63,104

ANAl t:,¡;¡ JNJCtAI

E S lADO DE RESULTADOS PROFORMA

PROYECTO

ANO 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

VI tl 1 AS t~r 1 AS ~/!iJ :?09Jh :?!JO 12 293/2 34019 38996 389% 38996 38996 38996 38996
U 1'; 1 t 1 IJL l U VUHJIOI J 4JII 16110 19191 ;n.\7] 2~881 29582 29582 2958( 29582 29582 29582
t J 111 IOA[J BHl JI A Wl7 4 ,ltif) 5.8:?1 6,949 8,138 9.414 9,414 9.414 9.414 9.414 9,414

( ; 1 ( j ~· ()[ AOMDS Y
t ;¡( IS llf VLNIA 11H 470 546 678 115 808 808 808 808 808 808

..=_ ll 111 lOAD 0[ OI'LHACIU~~ 714 4796 5275 63:?1 7423 8606 8606 8606 8606 8606 8606

e 1 o~l U[ F INANUE: HOS
CH[[) f tiNU 1,0JIJ 1 om1 904 691 324 o o o o o o
CHEU BANí.O 3~ó 369 354 290 145 o o o o o o
OTROS o o o o o o o o o o o

U 1 H HJAD ANTES DE IMPUES TUS (6211 2,919 4,017 5.341 6,955 8,606 8.606 8,606 8,606 8,606 ·8,606

f'[ROIOA ACUMULADA o 621 o o o o o o o o o
UIUIUAD GRAVABLl: (6211 2,:?98 4,017 5,341 6.955 8,606 8,606 . 8,606 8.606 8,606 8,606

1 S H o 804 1,406 1.869 2,434 3.012 3,012 3.012 3,012 3,012 3,012

'~ J u o 292 402 534 695 861 861 861 861 861 861

/1., :. ltll( 1/l.l

ES T AUO DE RESULTADOS PROrORMA ·f!lOOI S-
EMPRESA+ PROYECTO

ANO 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

VI tHAS NI lAS 36,?~/ ~B.17B ,67)'04 6fl.~64 71,?11 76,188 76,188 76,188 76.188 76,188 16.188
u IS!() [JI 1 t) VI tJIJI[Hl 31,337 4b ]/' 4~.~8~ ~3.018 ~.691 60,622 60,627 60,627 60,622 60,622 60,622
l/llllllAU BWJTA 4.97~ 11./51 17.619 13.~·16 14,5?0 15.566 15.566 15.566 15.~66 15,566 15,566

(; 11 IS IH: ADMO~; y 1,887 ?.709 ?,UO ?,336 ?,406 ?.482 2.482 '2.482 2,482 2,482 7.482
r; 1 os tH: VENTA

~YIH lilAO IJ[ OPI:HACitltl 30-13 9~? 10349 11210 12114 13084 13084 13084 13084 13084 13064

(0 1 os [)E_ FINANCI[HnS

CHEO f or~E..:I 1,0J9 1,009 904 691 324 o o o o o o
CHEO BANCO 3~ó 369 3;4 290 145 o o o o o o
OTHOS o o o o o o o o o .o o

UTiliDAD ANTES DE IMfJUI:SIOS 1,648 8.165 9,091 10.230 11,646 13,084 13.064 13,084 13,084 13,084 13.064

flr:IWIOA ACUMUlADA o o o o o o o o o o o
Ulll.IDAD GRAVAUl E 1,648 8,165 9,091 10.230 11,646 13.084 13,084 13,084 13.084 13,084 13,084

1 sn 517 2.858 3.182 3,581 4,076 4,580 4,580 4.580 4,580 4,580 4,580
11 1.U 165 816 909 1,023 1,165 1.308 1.308 1,308 1.308 1,308 1,308
UflliDAO NETA 906 4 490 5.000 5,627 6.405 l, 196 7.196 7,196 7,196 7,196 7,196
[)IVIDENDOS 91 449 500 563 641 5037 5037 5037 5037 5037 5037
UTILIDAD NETA DI OIVIDENUOS 816 4041 4500 5064 5765 2159 2159 2159 2159 2159 2159

llfJAll~,l') INII_'IIIl

CAPITAL DE TRABAJO -rooo¡ S-

ANO 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

1 II.C 1 IVO MINIMt) HI.OtH:Im 10 1 JOfi 1,93? 2,066 7 ?09 2 362 2 526 2.526 2.526 2.526 2.526 2,526
,:!1tNLNIAH10S 3,911 ':),191 6,198 6.621 7,086 7 ,':)18 7,578 7,578 7,5/8 7,578 7.578

CUF N 1 AS POH C0f3HAH 1 . ~) 1 1 24?? 2 ':)92 ?,774 2.961 3.175 3.175 3.175 3,175 3.175 3,175
SUMA 6 133 IO.IS2 10,8S6 11.610 12.416 13.278 13.278 13.278 13,278 13,278 13,278
I'HOVl'EDORtS 1.3{)1) 1.93? 2,066 2.709 2,362 2.526 2,526 2.~26 2,526 2,526 2,526

CAPITAl DE IFtABAJO 5 471 8,219 8,790 9,401 10.053 10,752 10.752 10.752 10,752 10.752 10,752
INCR EN El CAF' IJE 1 HAB 4.172 2, 16~) 437 468 500 535 o o o o o
(Sin tomar efec mtn rec )

M ltHCIAI

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS ·f!HHJI $ l.A rt.Of~ S A DE C V

ANO 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

ORIGENES
<;!"NI HA<'HltJifllll<tJA

llllll[lA[JtJI.IA 906 4490 ~000 5677 6405 7196 7196 7196 7196 7196 7196
IH f' 'r AMUH 1 57~ 5:'5 575 ;25 525 525 ;25 525 525 525 525

f f 1 CIIVU JOIAI Al'< H·H A[)O
I:Af•¡J,\1 S(Jt:IAl o o o o o o o o o o o
t:W:JIIIO 1 (.HJII 4112 o o o o o o o o o o

hl\,111 ,HIIC 10111!1 907 613 188 o o o o o o o o
CHUIIIO ltH 1 UJAtJCif Wl 1118 11 o o o o o o o o o